

Wołów, 29.09.2022 r.

15/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 6

Dotyczy: postępowania nr 15/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Dotyczy Pakietu nr 1:

Pytanie 1 -Poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu chlorowego w tabletkach o spektrum działania B, F, Tbc (M. avium, M. terrae), V (Polio, Adeno, Noro) S (C. difficile, B. subtilis) w czasie do 15 min. ? Przeznaczony do dezynfekcji powierzchni zmywalnych, z dopuszczeniem do dezynfekcji powierzchni kontaktujących się z żywnością. Spełniający pozostałe wymagania SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 2:

Pytanie 2 - Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni trudnodostępnych i sprzętu medycznego na bazie dwóch alkoholi (etanol i propan-2-ol) i alkylobiguanide, o spektrum działania B – 30 sek., Tbc (M. terrae) – 5 min., F (C. albicans) – 1 min., V (HIV, HBV, HCV – 30 sek., Noro – 5 min.) o przyjemnym delikatnym zapachu, op. 1L ze spryskiwaczem ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Poz. 2 i poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu typu Taski Sprint Degerm, o spektrum B (Legionella), F (Candida albicans), Tbc (M. terrae, M. avium), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota) w stęż. 0,5% do 15 minut, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3:

Pytanie 4 - Poz. 1 i poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Mediawies DM wykazujące działanie B, F (C. albicans, A. fumigatus) i V (HBV, HCV, Adeno, Noro, Corona, Polyoma, VRS, HSV) w 5 minut, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - Poz. 3 i poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Mediawies Plus, na bazie etanolu, o spektrum działania B, F, Tbc, V (Rota, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Noro, Adeno) w czasie do 1 min., Polio – 5 min., spełniające pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 9:

Pytanie 6 - Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi, na bazie kompleksu trzech enzymów (proteaza, lipaza, amylaza), chlorku didecyldimetyloamoniowego, propionianu, niejonowych i kationowych związków powierzchniowo-czynnych, związków chelatujących, o doskonałych właściwościach dezynfekcyjnych i myjących w czasie 10 minut, przebadanego w warunkach brudnych w stężeniu 0,5%: B (EN 13727, EN 14561), F (C. albicans: EN 13624, EN 14562), V (EN 14476: HIV, HBV, HCV, Herpes, EN 17111 Vaccinia) z możliwością rozszerzenia spektrum o Tbc (M. terrae), spełniającego pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Oxivir Plus działającego na B, Tbc (M. terrae), F, V (Polio, Adeno, Noro, Rota) – w stężeniu 1%-3,5%, S (C. difficile) – 15% 10 min., z możliwością rozszerzenia spektrum o M. avium – 4,5% 30 min., spełniający pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki sporobójcze typu Oxivir Sporicide Wipe wykazujące skuteczność :

B – (EN 13727, EN 13697, EN 16615) – 1 min.

Tbc - (EN 14348 - M. terrae – 10 min., M. avium – 5 min.),

F - (EN 13624, EN 13697 – C. albicans – 1 min., A. brasiliensis – 6 min., EN 16615 – C. albicans – 1 min.),

V - (EN 14476 - Adeno, Polio, Noro) – 1 min.

S - (EN 13704 - Clostridium difficile – 3 min. , Bacillus subtilis – 15 min.



Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o.
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów
tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99
www.pcmwolow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wolow.pl

pr En 17126 - Clostridium difficile R O27 – 5 min.)
spełniające pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 - Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Oxivir Sporicide wykazujący skuteczność :

B – (EN 13727, EN 13697, EN 16615) – 1 min.

Tbc - (EN 14348 - M. terrae – 10 min., M. avium – 5 min.),

F - (EN 13624, EN 13697 – C. albicans – 1 min., A. brasiliensis – 6 min.,
EN 16615 – C. albicans – 1 min.),

V - (EN 14476 - Adeno, Polio, Noro) – 1 min.

S - (EN 13704 - Clostridium difficile – 3 min. , Bacillus subtilis – 15 min.

pr En 17126 - Clostridium difficile R O27 – 5 min.)

spełniający pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytania do umowy

Pytanie 10

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 7 ust. 3 wartości „40%” wartością „20%” ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zmieni § 7 ust.6 poprzez dodanie słów: „z zastrzeżeniem przepisów wyłączających taką możliwość.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE sp. z o.o.
56-100 Wołów ul Inwalidów Wojennych 26
tel 71/380 58 01
WOJ DOLNOŚLĄSKIE
NIP:988-02-67-118 REGON:020749596
(2)

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wolow.pl

